
  

 
 

 

2023年 12月 27日 

年末年始休業のお知らせ 

 

平素は格別の御高配を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、誠に勝手ではございますが、下記の通り年末年始の休業日を下記の通りとさせていただきますので、よろ

しくお願いいたします。 

 

年末年始休業期間 ： 2023年 12月 30日（土）～2024年１月７日（日） 

 

 

なお、2023年 12月 28日（木）から 2024年１月７日（日）にいただきましたお問合せは、2024年１月８日（月）以降

順次回答いたします。 

お客様には御迷惑をおかけし申し訳ございませんが、何卒よろしくお願いいたします。 

また、新たな年においても変わらぬ御愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関する問合せ先 

経営企画室 電話：0563-59-7615 


